证券简称：海南橡胶         证券代码：601118        公告编号：2016-059

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

关于台风“莎莉嘉”对公司影响的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日受第 21号强台风“莎莉嘉”的影响，公司下属 25家基地分公司遭受不

同程度的损失，经过初步统计橡胶树三级以上受害率约 4.35%，橡胶树报废损失

株数约 82万株（含开割树和中小苗），配套生产设施存在不同程度损害。受“莎

莉嘉”影响，预计全年损失干胶约 8780吨，具体对公司业绩的影响以 2016年年

度报告为准。因公司前期已向中国人民财产保险股份有限公司购买了橡胶树风灾

保险，通过保险赔付预计能最大限度减轻风灾受害给公司带来的影响。目前，公

司已将初步风灾受害情况通报给保险公司，保险公司正在积极进行保险理赔相关

工作。公司后续将根据信息披露规则，及时披露保险赔偿情况。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董   事   会

                                             2016年 10月 22 日